این اردوگاه جمعیتی اندازه جمعیت اسلام‌آباد یا اسلو دارد. شهری کاملاً ساخته شده برای پناهجویان، اما بدون

پلاکاردها و بنرهایی در دست داشتند که روی آن‌ها نوشته بود: «باید تکرار شود: روز یادبود نسل‌کشی روهینگیا» و یا «شهروندی ما را پس بدهید.»

در ۲۵ اوت ۲۰۱۷ (۲۰ سوم شهریور ۱۳۹۶) نزدیک به ۷۴۰ هزار روهینگیا اکثریت مسلمان استان راخین میانمار به بنگلادش گریختند و به ۲۰۰ هزار مسلمان دیگر حاضر در آنجا پیوستند، چرا که نیروهای مسلح میانمار پس از چند حمله به ایستگاه‌های امنیتی این کشور، سرکوب‌های خشونت‌باری را علیه آنها اعمال کردند.